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9.00-9.45 9.45-10.30 10.30-11.15 11.15-12.00 12.00-12.45 13.15-14.00 14.00-14.45 14.45-15.30 15.30-16.15 16.15-17.00

14.10.2023

28.10.2023

11.11.2023

25.11.2023

9.12.2023

16.12.2023

Rozširujúce štúdium náboženskej výchovy

Fundamentálna teológia/Adam

Základy katechetiky/Reimer

Fundamentálna teológia/Adam

Základy katechetiky/Reimer

Rozvrh hodín v akademickom rok 2023/2024 - zimný semester, Kňazský seminár sv. Gorazda v Nitre

Dátum

Teória náboženskej výchovy / Reimer Teória náboženskej výchovy / Reimer

Filozofia poznania a filozofická antropológia/Fronc

Spirituálna teológia/Horka 

Cirkevné dejiny / Hrabovec

Všeobecný úvod do Svätého písma/ Jančovič

Filozofia poznania a filozofická antropológia/Fronc

Cirkevné dejiny / Hrabovec


